

Заказчик: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"
 Подрядчик: ЗАО "Тирстроймеханизация" им. Н.П. Голуб"

30.06.21 N 567
 Представляется финансирующему учреждению
 банка при счетах за выполненные работы
 Наименование объекта

**Восстановление асфальтобетонного покрытия дорог,
 тротуаров, внутриквартальных проездов в
 г.Бендеры, разрушенных в результате проведения
 Заказчиком строительных и ремонтных работ на
 своих инженерных коммуникациях**

Сметная стоимость строительно-монтажных работ
 объекта, принятых к выполнению по контракту № 14-Р
 от 21 мая 2021г.

А К Т № 58
приемки выполненных работ
за июнь 2021 года

№ п/п	Наименование работ	Обосн. цены	Един. изм.	Кол-во	Цена руб.ПМР	Стоимость выполненных работ руб.ПМР
1	Устройство основания из щебня известнякового фр.20-40 толщ. 200мм	прилож.№1 п.2	м2	18,5	227,94	4 216,89
2	Устройство основания из щебня известнякового т. 10см	прилож.№1 п.2; К=0,6	м2	3,6	136,76	492,34
3	Розлив битума	прилож.№1 п.11	т	0,002	15952,00	31,90
4	Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона толщ.6см (без прим-ия асфальтоукладчика) ниж.слой	прилож.№1 п.15	м2	18,5	349,30	6 462,05
5	Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона толщ.5см (без прим-ия асфальтоукладчика) верх.слой	прилож.№1 п.14	м2	18,5	292,10	5 403,85
6	Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона толщ.6см (без примен. асфальтоукладчика) тротуары	прилож.№1 п.15	м2	3,6	349,30	1 257,48
7	Установка бетонных бортовых камней на бетонном основании 15*30*100 (б/у)	прилож.№1 п.6	м/п	6,0	219,67	1 318,02
8	Установка бортовых камней СТ-1 (дл.-2,4м-0,016м3) на асфальтобетонном основании (новых)	прилож.№1 п.7	м/п	4,8	149,48	717,50
	ИТОГО к оплате:					19900

Подрядчик:
 ЗАО "Тирстроймеханизация" им. Н.П. Голуб"
 Р.М. Кырнац

"Принял"
 Заказчик: Генеральный директор
 ГУП "Водоснабжение и водоотведение"
 В.П. Ботнарь
 Директор филиала ГУП "Водоснабжение и водоотведение" г. Бендеры
 О.Д. Кабанов

*Ведущий инженер ПТТ Андрей Ю. Зверевский
 Расклад проверен и имеет место Андрей М. Березовский
 Итого ...*